
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 28 w Lublinie  

ul. Krucza 6, 20-022 Lublin 

tel. 81 4664740 

e-mail: poczta@p28.lublin.eu 

WWW: http://p28.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Anna Skrzypek 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Nie 

Opis jednostki 

 Przedszkole nr 28 znajduje się w "Śródmieściu", przy ul. Kruczej 6 (boczna ul. 

Konopnickiej), która jest tzw. ślepą uliczką.  Dzięki temu nie dociera do nas zgiełk 

wielkomiejski a dzieci mogą korzystać ze świeżego powietrza podczas codziennych zabaw na 

placu przedszkolnym, wśród zieleni. Zapewniamy bezpieczeństwo i troskliwą opiekę 

profesjonalnie przygotowanej kadry pedagogicznej oraz oddanie i życzliwość pracowników 

obsługi.  

Dzięki własnej kuchni zapewniamy smaczne, domowe posiłki przygotowane w oparciu  o 

naturalne produkty wysokiej jakości.  

Aby stworzyć dzieciom jak najlepsze warunki pełnego rozwoju oraz indywidualizację 

oddziaływań dydaktyczno-wychowawczych, w 2012 roku wprowadziliśmy innowacyjną 

metodę F. Froebla - twórcy pedagogiki przedszkolnej.  Realizacja tej koncepcji jest wspierana 

stosowaniem innych twórczych metod, m. in.: Metoda Dobrego Startu, Odimienna Metoda 

Nauki Czytania I.Majchrzak, Pedagogika Zabawy, gimnastyka twórcza K.Orffa  i R.Labana, 

Dziecięca Matematyka E.Gruszczyk-Kolczyńskiej i inne.  

Stwarzamy możliwość korzystania z zajęć dodatkowych: muzyka i śpiew, taniec, intensywna 

nauka j. angielskiego, machinarium.  Prowadzimy działania ułatwiające dzieciom adaptację w 

nowym środowisku , realizując autorski "Program adaptacyjny". Dzieci uczestniczą w lekcjach 

bibliotecznych organizowanych przez Biblotekę im. H.Łopacińskiego a także w zajęciach 

plastycznych, muzycznych  i kulinarnych prowadzonych przez MDK nr 2 i MDK "Pod 
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Akacją".  Mają możliwość udziału w koncertach filharmonicznych, przedstawieniach 

teatralnych oraz spotkaniach z ciekawymi ludźmi (np.: leśnik, pszczelarz, strażak, policjant 

itp.)  na terenie przedszkola oraz podczas organizowanych wycieczek edukacyjnych. 

Przedszkolaki biorą udział w różnych konkursach, turniejach, przeglądach (także 

ogólnopolskich), osiągając sukcesy na miarę swoich możliwości.  

Dzieci objęte są opieką logopedyczną oraz psychologiczno-pedagogiczną.  

Rodzice mają możliwość obserwowania swoich pociech podczas zajęć otwartych. Zapewniamy 

także udział w licznych uroczystościach i imprezach przedszkolnych. Tradycją naszego 

przedszkola jest:  

 organizowanie urodzin przedszkolaków,  

 pasowanie na przedszkolaka,  

 uroczyste pożegnanie dzieci 6-letnich, 

 uroczyste świętowanie Dnia Niepodległości, Dnia Edukacji Narodowej 

 przedstawienia Jasełkowe połączone ze spotkaniem opłatkowym,  

 świętowanie Dnia Babci i Dziadka, Bal Karnawałowy,  

 uroczyste obchody Dnia Dziecka,  

 czerwcowy Festyn Rodzinny,  

 obchody Dnia Pluszowego Misia. 

Ważnym aspektem naszej pracy jest integrowanie środowiska przedszkolnego ze 

społecznością lokalną wyrażoną we współpracy m.in. z Poradnią Psychologiczno - 

Pedagogiczną, Filią Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego, sąsiadującymi szkołami 

i przedszkolami, Wydziałem Ochrony Środowiska UM Lublin, Policją.  

Bierzemy udział w akcjach organizowanych przez instytucje: 

zbiórce plastikowych nakrętek dla Hospicjum im. Małego Księcia, "Posprzątajmy Lublin na 

wiosnę", akcji "Serce za odwagę", "Szkoła pamięta", "Do hymnu".  

Dzięki tej współpracy uczymy dzieci otwartości wobec innych i empatii. 

 

W przedszkolu organizowane są bezpłatne zajęcia:  

 Religia - dwa razy w tygodniu, w grupach młodszych 15 min./w grupach starszych 30 

min. zajęć dydaktycznych  

 J. angielski - dwa razy w tygodniu, w grupach młodszych 15 min./w grupach starszych 

30 min. zajęć dydaktycznych  

 Rytmika - dwa razy w tygodniu, w grupach młodszych 15 min./w grupach starszych 30 

min. zajęć dydaktycznych  

 Terapia logopedyczna - indywidualna oraz grupowa , porady i konsultacje dla rodziców 

 Zajęcia z pedagogiem specjalnym - indywidualne oraz grupowe, porady i konsultacje 

dla rodziców 

 Zajęcia z psychologiem - indywidualne oraz grupowe, porady i konsultacje dla 

rodziców 

Zapraszamy do miejsca, gdzie nauka łączy się z radością, a dzieci czują się jak w domu! 

 

Dlaczego warto wybrać nasze przedszkole? 

 Profesjonalna i ciepła kadra – nasi nauczyciele to doświadczeni pedagodzy, którzy z troską 

i zaangażowaniem wspierają rozwój każdego dziecka. 



 Rodzinna atmosfera – dbamy o to, by maluchy czuły się bezpiecznie i komfortowo, 

rozwijając się w przyjaznym otoczeniu. 

 Zdrowe i pyszne posiłki – wszystkie dania przygotowujemy w naszej przedszkolnej kuchni, 

dbając o świeżość i zbilansowaną dietę. 

 Duży ogród z placem zabaw – przestrzeń do beztroskiej zabawy i aktywności na świeżym 

powietrzu przez cały rok! 

 

Zadbaj o najlepszy start dla swojego dziecka! Zadzwoń i umów się na spotkanie! 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 

Zdjęcia jednostki 

 

 


